
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LEIDIMO NURAŠYTI IR IŠREGISTRUOTI SAVIVALDYBĖS TURTĄ 

 

2020 m. gegužės 29 d. Nr. TS-156 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi ir 26 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 27 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-256 „Dėl 

Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Pripažinto nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo 13.1.1 

papunkčiu punktu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijos 

Nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų 

apžiūros 2020 m. kovo 6 d. pažyma Nr. TUR-9, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti nurašyti ir išregistruoti iš Nekilnojamojo turto registro Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, gaisro metu sudegusį pastatą – tvartą, esantį Rudžių k., 

14A, Kamajų sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7394-0060-3027, pažymėtas plane 2l1m, 

naudojimo paskirtis – pagalbinio ūkio, užstatytas plotas – 78 kv. m,  turto likutinė balansinė vertė 

2020 m. balandžio 30 d. – 0,00 Eur. 

2.   Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/

